
Instrukce k zabezpečení objektu Jablochata Hrabětice 

PŘI PŘÍJEZDU – odemčení a odkódování Jablochaty

Objekt je zabezpečen pomocí systému JA100 a elektronického zámku dveří.
 

1.Odemčení hlavního vstupu:

Hlavní vstup je uzamčen pomocí elektrického zámku.
• Odemčení i uzamčení se provádí na klávesnici navolením 

kódu, který jste obdrželi v mailu.
• Klávesnice vypadá takto a je umístěna napravo od vstupních 

dveří.
• Vložte kód a vejděte do objektu. 
• Pokud je objekt zakódován (tj.u. sekce „Penzion” na 

klávesnici níže svítí vpravo červeně), objekt odkódujte.

2. Odkódování objektu:

• Po vstupu do zádveří použijte klávesnici JA100 vpravo vedle dveří. 
• Po vstupu do zakódovaného objektu se automaticky spustí signál 

alarmu – příchodové zpoždění – máte 30 vteřin do začátku 
poplachu.

• Je potřeba vložit ten stejný kód jako u elektrického zámku 
dveří.

• Zmáčkněte levé tlačítko „PENZION“, po potvrzení se rozsvítí 
všechna tlačítka zeleně. Pokud světlo bliká, postup zopakujte.

• Nyní je objekt kompletně odemčen a odkódován. 



3. UZAMČENÍ OBJEKTU bez jeho zakódování – NOČNÍ REŽIM:
                                                                                                                        Obrázek č.1            

Obrázek č.2             

Pokud budete chtít, aby se vstupní dveře po každém uzavření i 
uzamkly, je možné je tak nastavit na klávesnici zabezpečení JA 
100. 

• Na panelu v řádku „ZÁMEK DEN/NOC“ zmáčknete pravé 
tlačítko, zadejte kód a tlačítko následně zčervená.

• Na klice je potřeba zmáčknout integrované tlačítko, 
dveře se pak odemknou, označeno na obrázku č.2.

• Doporučujeme toto nastavení zejména na noc.

                                                                                                                              

                                                                                                                

4.ODEMČENÍ OBJEKTU bez jeho kódování:

 

Chcete-li změnit nastavení zámku dveří tak, aby zůstaly stále odemčené.
• Zmáčkněte levé tlačítko na panelu JA100 v  řádku „zámek den/noc“, 

zadejte kód a tlačítko následně zezelená. 

  



PŘI ODJEZDU – uzamčení a zakódování Jablochaty

Pro bezpečné opuštění Jablochaty je potřeba objekt zakódovat a uzamknout. Obojí se realizuje 
pouze pomocí klávesnice JA100. Je velmi důležité mít zavřené dveře do skladu a ke 
kulečníku, jinak se spustí alarm vloupání! Doporučujeme si pohlídat uzavření všech oken.

• Otevřete si hlavní dveře 
• Otevřete panel klávesnice a zadejte kód. Je to pořád ten stejný kód, 

který jste již použili k odkódování. 
• Poté zmáčkněte pravé tlačítko na klávesnici „PENZION“, aby se 

rozsvítilo červeně, nic dalšího není třeba.
• Všechny tlačítka se postupně rozsvítí červeně
• Spustí se zvukový signál alarmu. 

Opusťte objekt, pořádně uzavřete dveře a vyčkejte zvuku uzamčení 
vstupních dveří. Po cca 30 s by měl zvukový signál alarmu utichnout, objekt 
je tak plně zabezpečen. 

POZOR: Pokud dojde ke spuštění alarmu, zůstaňte v klidu, znovu zadejte kód a zmáčkněte 
levá tlačítka, aby svítila zeleně, znovu odkódujte. Postup zakódování pak celý zopakujte.

V  případě spuštění poplachového alarmu kontaktujte hotline službu správy objektů – tel: 
775780102.


